Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen (dg: peciam terre dictam) medietatem cuiusdam #pecie terre# dicte die Huusacker site in parochia de Arle inter hereditatem (dg: Johannis) Willelmi de Criekenbeke 'et inter communem viam ex alio scilicet illam medietatem que sita est (dg: .) versus dictam hereditatem dicti Willelmi de Criekenbeke atque medietatem agri terre siti in dicta parochia inter hereditatem abbatis Floreffiensis ex uno et hereditatem domini Theoderici Rover militis ex alio #tendentis a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Johannis filio' (dg: Jo) quondam de Gherwen# scilicet illam medietatem que sita est versus hereditatem dicti domini Theoderici item medietatem particule terre site in dicta parochia in loco dicto Scatkule ab altera parte vie ibidem site item medietatem agri terre cum pascua dicta eusel #sita in dicta parochia# inter communem platheam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi dicti Roef de Strijp ex alio (dg: scilicet illam medietatem que sita est versus) item (dg: medietatem peciam) #particulam# terre sitam in dicta parochia #contigue# iuxta hereditatem Johannis filii Aleijdis dicte Ghenen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni filio quondam Johannis de Gherwen suo fratri ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus dictis onraet exinde prius de jure solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificatione et primo termino ultra annum et in dicta parochia de Arle tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit hoc addito quod (dg: dictus Johannes filius) dicte hereditates dicto Johanni ad pactum date ut prefertur (dg: ab) #a medietate# hereditarii census quatuor librarum antique pecunie quam medietatem dictus Laurencius (dg: here) domino Tielmanni' de Spina solvere tenetur annuatim ut dicebat erunt quite et libere ut dictus Laurencius recognovit et promisit. Testes Luce et Ywanus datum sexta post conversionem.

BP 1177 f 020v 11 vr 30-01-1383.

Theodericus Scalpart beloofde aan Willelmus Postel 39 Hollandse dobbel, 43 plakken voor 1 Hollandse dobbel gerekend, en 24 Hollandse plakken op zondag Letare aanstaande (zo 01-03-1383) te betalen.

Theodericus Scalpart promisit Willelmo Postel XXXIX Hollant dobbel seu XLIII placken pro quolibet Hollant dobbel computato et XXVIII Hollant placken ad letare proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 020v 12 vr 30-01-1383.

Johannes zvw Henricus van Zeghenworp, Conrardus zv Arnoldus Coenen soen en Arnoldus gnd Collart beloofden aan Elizabeth wv Lambertus snijder 41 oude schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Johannes filius quondam Henrici de Zeghenworp Conrardus filius (dg: quondam) Arnoldi Coenen soen et Arnoldus dictus Collart promiserunt

Elizabeth (dg: filie) relicte quondam Lamberti sartoris XLI aude scilde #seu valorem# ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 020v 13 vr 30-01-1383.

De eerste zal de twee anderen schadeloos houden.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alios duos indempnes. Testes datum supra.

1177 mf1 D 02 f.21.

in festo Aghate: donderdag 05-02-1383.

BP 1177 f 021r 01 do 05-02-1383.

Theodericus gnd Theus soen van Empel verkocht aan Ghisbertus zv Theodericus gnd Proeffts soen van Empel een stuk land, gnd een halve Loekert, in Empel, ter plaatse gnd die Loekert, tussen wijlen Theodericus Luwe enerzijds en Theodericus gnd Lemmens soen anderzijds, met 3 schreden maasdijk die hierbij horen, in Empel, ter plaatse gnd aan sPapen Wade, naast de dijk van voornoemde Theodericus Lemmens soen.

Theodericus dictus Theus soen de Empel peciam terre #dictam een halven Loekert# sitam in parochia de Empel in loco dicto die Loekert inter hereditatem (dg: #quondam# Theoderici) quondam Theoderici Luwe ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: Te) dicti Lemmens soen ex alio (dg: ut dicebat) cum (dg: parte) tribus passibus aggeris Mose sitis in dicta parochia ad locum dictum aen sPapen Wade #iuxta aggerem Theoderici Lemmens soen predicti# ad dictam peciam terre de jure spectantibus ut dicebat hereditarie vendidit Ghisberto filio Theoderici dicti Proeffts soen de Empel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis dictis tribus passibus aggeris. Testes Jordanus et Wellinus datum in festo Aghate.

BP 1177 f 021r 02 do 05-02-1383.

Vooroemde koper beloofde aan voornoemde verkoper voornoemde 3 schreden maasdijk te onderhouden.

[Solvit] XII solidos.

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori quod ipse dictos 3 passus aggeris Mose perpetue taliter conservabit sic quod dicto venditori et suis hereditatibus et bonis dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1177 f 021r 03 do 05-02-1383.

Ghisbertus Sceijvel droeg over aan Robbertus van Neijnsel 6 oude schilden, aan hem beloofd³³ door Henricus zvw Johannes gnd des Roden soen.

Ghisbertus Sceijvel sex aureos dictum antiquos communiter aude scilde vocatos promissos sibi ab Henrico #filio# quondam Johannis dicti des Roden soen prout in litteris legitime supportavit Robberto de Neijnsel cum litteris et jure. Testes datum supra.